КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ БАЛАХТИНСКИЙ РАЙОН
КРАСНЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 22.03.2012 г.                              д. Красная	                                  №  24-70 р

О внесении изменений в решение
Красненского сельского Совета депутатов
от 28.12.2011г. № 22-66Р «О бюджете
Красненского сельсовета на 2012 год
и плановый период 2013-2014 годов»

Статья 1.
	1. Утвердить бюджет  Красненского сельсовета на 2012 год по доходам в сумме 3484918,00 рублей и расходам в сумме 3484918,00рублей.
	Внести в решение сельского Совета депутатов от 28.12.2011г. № 22-66Р «О бюджете Красненского сельсовета на 2012 год и плановый период 2013-2014 годов» следующие изменения:
1. приложение  2, 4,  к решению сельского Совета депутатов  от 28.12.2011г. № 22-66Р  « О бюджете Красненского сельсовета на 2012 год и плановый период 2013-2014 годов» изложить в новой редакции , согласно приложения 2 , 4,   к настоящему решению.
 Статья 2.
	Настоящее Решение вступает в силу с момента официального  опубликования (обнародования) в газете «Сельская новь».

Глава Красненского сельсовета                                                   О.А. Юшков

Приложение № 2
к решению  «О бюджете
Красненского сельсовета
на 2012 год и плановый
период 2013- 2014 годов»

Перечень главных  администраторов доходов бюджета

	N
строки
	Код бюджетной классификации
	Наименование групп,
подгрупп, статей,
подстатей, элементов,
программ
(подпрограмм), кодов
экономической
классификации доходов

	код  администратора
	код  группы
	код  подгруппы
	код  статьи
	код  подстатьи
	код  элемента
	код  программы
(подпрограммы)
	код  экономической
классификации

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Администрации Красненского сельсовета Балахтинского района Красноярского края

	1
	806
	1
	11
	090
	45
	10
	0000
	120
	Прочие поступления от использования имущества, находящегося в собственности поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных)

	2
	806
	1
	11
	050
	35
	10
	0000
	120
	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов управления поселений и созданных ими учреждений ( за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений)

	3
	806
	1
	13
	019
	95
	10
	0000
	130
	Прочие доходы от оказания платных услуг (работ) получателями средств бюджетов поселений и компенсации затрат бюджетов поселений

	4
	806
	1
	17
	010
	50
	10
	0000
	180
	Невыясненные поступления зачисляемые в бюджет поселения

	5
	806
	1
	17
	050
	50
	10
	0000
	180
	Прочие неналоговые доходы бюджетов поселений

	6
	806
	2
	02
	010
	01
	10
	0101
	151
	Дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности  из средств  районного бюджета

	7
	806
	2
	02
	010
	01
	10
	4301
	151
	Дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности из средств краевого бюджета

	8
	806
	2
	02
	030
	15
	10
	0000
	151
	Субвенции бюджетам поселений на осуществление первичного воинского учета на территории, где отсутствуют военные комиссариаты

	9
	806
	2
	02
	030
	24
	10
	4901
	151
	Субвенции на выполнение государственных полномочий по  созданию и обеспечению деятельности административных комиссий.

	10
	806
	2
	02
	049
	99
	10
	0000
	151
	Прочие межбюджетные трансферты

	11
	806
	2
	02
	049
	99
	10
	5002
	151
	Субсидии на обеспечение полномочий по первичным мерам  пожарной безопасности

	12
	806
	2
	02
	049
	99
	10
	6101
	151
	Субсидии на частичное возмещение( финансирование) расходов на выплаты, обеспечивающие уровень заработной платы работников бюджетной сферы не ниже размера минимальной заработной платы, установленного в Красноярском крае

	13
	806
	2
	02
	049
	99
	10
	9106
	151
	Субсидии на содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения городских округов, городов и сельских поселений.

	14
	806
	2
	02
	049
	99
	10
	9701
	151
	Субсидии на финансирование (возмещение) расходов на увеличение фонда оплаты труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, лиц замещенные иные муниципальные должности, и муниципальных служащих городских (сельских поселений)

	15
	806
	2
	02
	090
	54
	10
	0000
	151
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты поселений от бюджетов муниципальных районов

	16
	806
	2
	08
	050
	00
	10
	0000
	180
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты поселений.

	Финансовое управление администрации Балахтинского района

	17
	090
	1
	17
	010
	50
	10
	0000
	180
	Невыясненные поступления зачисляемые в бюджет поселений

	18
	090
	2
	08
	050
	00
	10
	0000
	180
	Перечисления  из бюджетов поселений (в бюджеты поселений) для осуществления возврата (зачета) излишне уплаченных или излишне изысканных сумм налога, сборов и иных платежей, также сумм процентов за несвоевременное осуществление такого возврата процентов начисленных на излишне взысканные суммы.

Приложение № 4
к решению  «О бюджете
Красненского сельсовета
на 2012 год и плановый
период 2013- 2014 годов»

Доходы местного бюджета на 2012 год плановый период 2013-2014 годов

	N
строки
	Код бюджетной классификации
	Наименование групп,
подгрупп, статей,
подстатей, элементов,
программ
(подпрограмм), кодов
экономической
классификации доходов

Доходы
местного
бюджета
на
2012г.

Доходы
местного
бюджета
на
2013г

Доходы
местного
бюджета
на
2014г

	код главного  администратора
	код  группы
	код  подгруппы
	код  статьи
	код  подстатьи
	код  элемента
	код  программы
(подпрограммы)
	код  экономической
классификации

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	1
	000
	1
	00
	000
	00
	00
	0000
	000
	Налоговые и неналоговые доходы
	879000
	968366
	1060985

	2
	182
	1
	01
	020
	00
	01
	0000
	110
	Налог на доходы физических лиц
	275000
	356126
	337439

	3
	182
	1
	01
	020
	10
	01
	1000
	110
	Налог на доходы физических лиц с доходов, облагаемых по налоговой ставке, установленной пунктом 1 статьи 224 налогового кодекса р.Ф.
	275000
	356126
	337439

	4
	182
	1
	05
	030
	10
	01
	0000
	110
	Единый сельхоз. Налог
	30000
	30000
	30000

	5
	182
	1
	06
	000
	00
	00
	000
	110
	Налог на имущество
	60000
	61000
	162000

	6
	182
	1
	06
	010
	30
	10
	1000
	110
	Налог на имущества физических лиц, взимаемый по ставкам, применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах поселений
	10000
	11000
	12000

	7
	182
	1
	06
	060
	13
	10
	1000
	110
	Земельный налог ,взимаемый по ставке, установленным в соответствии с пунктом 1 пункта 1 ст. 394 Н.К.
	50000
	50000
	150000

	8
	000
	1
	11
	000
	00
	00
	0000
	000
	Доходы от использования имущества, находящегося в государственной и муниципальной собственности
	140000
	147240
	157546

	9
	162
	1
	11
	050
	13
	10
	0000
	120
	Доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена, и которые расположены в границах поселений , а также средства от продажи права на заключение договоров аренды указанных земельных участков
	60000
	67240
	77546

	10
	806
	1
	11
	050
	35
	10
	0000
	120
	 Прочие поступления от использования имущества, находящегося в собственности поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных)

80000

80000

80000

	11
	806
	1
	13
	000
	00
	00
	0000
	000

Доходы от оказания платных услуг и компенсации затрат государства
	374000
	374000
	374000

	12
	806
	1
	13
	019
	95
	10
	0000
	130
	Прочие доходы от оказания платных услуг (работ) получателями средств бюджетов поселений и компенсации затрат бюджетов поселений
	374000
	374000
	374000

	13
	000
	2
	02
	000
	00
	00
	0000
	000
	Безвозмездные поступления от других бюджетов
	2562088
	2491511
	2493270

	14
	806
	2
	02
	010
	01
	10
	0000
	151
	Дотации бюджетам поселений на выравнивания бюджетной обеспеченности
	1977700
	1977700
	1977700

	15
	806
	2
	02
	010
	01
	10
	0101
	151
	Дотация на выравнивание бюджетной обеспеченности из средств  районного бюджета
	1673200
	1673200
	1673200

	16
	806
	2
	02
	010
	01
	10
	4301
	151
	Дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности из средств краевого бюджета
	304500
	304500
	304500

	17
	806
	2
	02
	030
	15
	10
	0000
	151
	Субвенции на осуществление государственных полномочий по первичного воинского учету на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	50480
	52511
	54270

	18
	806
	2
	02
	030
	24
	10
	4901
	151
	Субвенция на выполнение полномочий по созданию и обеспечению  деятельности административных комиссий
	1200
	1200
	1200

	19
	806
	2
	02
	049
	99
	10
	0000
	151
	Иные  межбюджетные трансферты
	331600
	331600
	331600

	20
	806
	2
	02
	049
	99
	10
	5002
	151
	Субсидии на обеспечение первичных мер пожарной безопасности
	43830
	-
	-

	21
	806
	2
	02
	049
	99
	10
	9106
	151
	Субсидии на содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения городских округов, городов и сельских поселений.

78008

-

-

	22
	806
	2
	02
	049
	99
	10
	9701
	151
	Субсидии на финансирование (возмещение) расходов на увеличение фонда оплаты труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, лиц замещенные иные муниципальные должности, и муниципальных служащих городских (сельских поселений)
	123100
	128500
	128500

	итого
	3484918
	3459877
	3554255